



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving/Réception des soumissions

NWR_Procurement_Bids@rcmp-grc.gc.ca

**SOLICITATION
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

Title – Sujet Systèmes d'aéronefs télépilotés (drones), Edmonton, AB		Date Avril 25, 2024
Solicitation No. – N° de l'invitation M5000-24-6297/A		Amendment No. – N° de la modification 002
Client Reference No. - No. De Référence du Client 202406297		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At / à :	14:00	Heure normale des Rocheuses
On / le :	Avril 30, 2024	
F.O.B. – F.A.B	GST – TPS	Duty – Droits
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services		
Instructions		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à		
Telephone No. – No. de téléphone		Facsimile No. – No. de télécopieur

Delivery Required – Livraison exigée	Delivery Offered – Livraison proposée
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:	
Telephone No. – No. de téléphone	Facsimile No. – No. de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



La présente modification vise à :

- répondre aux questions reçues pendant la période de soumission; et
- modifier l'invitation en conséquence, le cas échéant.

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1:

L'exigence technique M20 indique que "les RPAS doivent contenir une station de contrôle au sol avec un écran intégré d'une taille d'au moins 5,5 pouces et une résolution minimale de 1920 x 1080 pixels."

Je voulais juste préciser que le DJI Mavic 3 Thermal utilise le contrôleur RC Pro Enterprise, qui a une résolution d'écran de 1920x1080.

Réponse 1:

La résolution minimale correcte doit être de 1 920 x 1080 pixels.

Question 2:

3. Spécifications minimales du poste de contrôle Le RPAS doit disposer d'un poste de contrôle doté d'une sortie d'interface multimédia haute définition (HDMI) et d'une carte mémoire intégrée d'au moins 64 GO.

Souhaitez-vous disposer d'un emplacement de stockage pour carte mémoire amovible de 64 GO sur la station de contrôle ? Ou le contrôleur devrait avoir une mémoire interne de 64 GO ?

Réponse 2:

La station de contrôle doit disposer d'un emplacement de stockage pour carte sur l'appareil afin de permettre l'insertion et l'utilisation d'une carte mémoire d'au moins 64 GO.

Modifications à l'invitation

1) A la page 25,5.1 SATP, 3(e)

SUPPRIMER:

Les SATP doivent comprendre un poste de commande au sol équipé d'un écran intégré d'une taille d'au moins 5,5 po et d'une résolution d'au moins 1920 x 1200 pixels.

INSÉRER:

Les SATP doivent comprendre un poste de commande au sol équipé d'un écran intégré d'une taille d'au moins 5,5 po et d'une résolution d'au moins 1920 x 1080 pixels.

2) A la page 30, Poste De Command, O20



SUPPRIMER:

Les SATP doivent comprendre un poste de commande au sol équipé d'un écran intégré d'une taille d'au moins 5,5 po et d'une résolution d'au moins 1920 x 1200 pixels.

INSÉRER:

Les SATP doivent comprendre un poste de commande au sol équipé d'un écran intégré d'une taille d'au moins 5,5 po et d'une résolution d'au moins 1920 x 1080 pixels.